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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E JUNIKUT - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY OF JUNIK

Republika e Kosovés;

Kuvendi i Komunés sé Junikut;
Numér: 02/07/21;

Daté: 02.04.2021 .

NE bazé t€ nenit 12 paragrafi 12.1 t€ Ligjit pér vetéqeverisjen lokale (Ligji Nr. 03/L-040, GZRK
numér 28/2008), nenit 22 paragrafi 4 t& statutit t€ komunés sé Junikut (vendimi i Kuvendit t& Komunés
s€ Junikut numér 001/26), Kuvendi i Komunés s&¢ Junikut né mbledhjen e tij t& rregullt t& mbajtur mé
31.03.2021 nxjerré:

VENDIM
pér formimin e Komisionit per ndarjen e mjeteve financiare pér nénat lehona né mbrojtje té
shéndetit té nénés dhe fémijés banoré té Komunés sé Junikut

I. Me kété vendim formohet Komisioni pér ndarjen e mjeteve financiare pér nénat lehona né mbrojtje t&
shéndetit t€ nénés dhe fémijés, banoré t&€ Komunés sé Junikut /né tekstin e métejmé Komisioni/.

III. Komisionin e perbejne 5 anetaré . Dy nga radhet e kuvendit dy nga radhet e ekzekutivit dhe njé
nga shoqérija civile (OJQ-tg).

1. Nga radhet e kuvendit: Behare Qestaj,
Xhyle Miroci.

2. Nga ana e ekzekutivit: Xhevahire Krasniqi,
Shigerije Hebibi,.

3. Nga shogérija civile: Safete Shehu.

VL Ky vendim hyn né fuqi 15 dité pas regjistrimit né zyrén e protokollit t& ministrisé pérgjegjése pér
vetéqeverisje lokale, si dhe publikimit né gjuhén zyrtare né ueb fagen zyrtare t¢ Komunés sé Junikut.

Me kété vendim njoftohen:

MAPL;

Kryetari i Komunés sé Junikut;

Shérbimi i Kuvendit t&€ Komunés sé& Junikut, dhe
Arkivi i Komunés sé& Junikut
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Adresa:
Tel.: +386 (0) 49 760 297
httpy//rks-gov.net/junik



